DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APOIO TÉCNICO A PEQUENOS
PRODUTORES DE CACHAÇA DE ALAMBIQUE DO ESTADO DA PARAÍBA de autoria de
ALAN HENRIQUE TEXEIRA, RUTH BEZERRA RODRIGUES, MATHEUS DANTAS
BERNARDO DE ALBUQUERQUE, CONCEIÇÃO MARTA HENRIQUES DE MELO CUNHA,
foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77646

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77646